
新竹市北區南寮國民小學 113 學年度教師增能研習計畫-數位學習 

一、 依據：本校 113年度「推動中小學數位學習精進方案」實施計畫辦理 

二、目的：精進教師應用數位科技進行教學能力，提升教學多樣化 

三、辦理單位：教務處 

四、參加人員：本校教師 

五、報名方式：請參加人員上新竹市研習護照登錄報名 

六、研習時數：依實際研習時數予以核發 

七、預期效益：透過專業成長課程，教師應用數位科技進行教學能力得以提升 

八、研習內容：如下表規劃 

場

次 

日期 

&時間 
課程內容 講師 研習時數 地點 

1 

113/8/28 

13:00 

-16:00 

A2數位學習工作坊(二) 劉麗娟主任 3小時 資訊教室 

2 

113/8/29 

13:00 

-16:00 

iPad進階研習-LoiLoNote

教學運用工作坊 
劉麗娟主任 3小時 資訊教室 

九、本計畫陳 校長核可後實施，修正時亦同 


